
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/175/2016 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 8 grudnia 2016 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Babice na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz.446 ze zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r.  poz. 

1870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Babice w 2016 r. 

który po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 29 523 073,45 zł. w tym: plan dochodów majątkowych 1 
466 816,54 zł. 

§ 5. Po zmianach plan wydatków wynosi ogółem 30 237 387,28 zł. w tym: plan wydatków bieżących 

25 819 200,85 zł. w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17 795 669,81 zł. z czego: 

1) 1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11 674 218,79 zł. 

1) 2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 121 451,02 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 296 469,25 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6 572 582,04 zł. 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 154 479,75 zł. 

§ 6. Po zmianach plan wydatków majątkowych wynosi 4 418 186,43 zł. z czego: 

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 268 186,43 w tym: 

wydatki na dotacje na pomoc finansową w kwocie 134 487,49 zł. 

2) wydatki na zakup udziałów spółek prawa handlowego w kwocie 150 000,00 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Babice 2016 r. jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się nowy limit zobowiązań zaciąganych w 2016 r. w wysokości 1 876 159,98 zł. w tym : 

- 1 660 790,00 zł. nowo zaciągany kredyt na zbilansowanie planowanych rozchodów w budżecie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7651



w wysokości 1 659 393 zł. oraz pokrycie planowanego deficytu w wysokości 1 397 zł. 

- 215 369,98 pożyczka z WFOŚiGW na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 215 369,98 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Babice do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

w kwocie określonej limitem w § 8. 

§ 10. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 373 706,83 zł. Łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 1 659 393,00 zł. pozostaje bez zmian. Przychody i rozchody określono w specyfikacji jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wskutek zmian określonych w uchwale planowany deficyt  wynosi 714 313,83 zł. który zostanie 

pokryty  przychodami z nowo zaciąganego kredytu, pożyczki i wolnych środków. 

§ 12. W Uchwale Budżetowej Gminy Babice na 2016 r. Nr XVI/113/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 

 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7651



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/175/2016 

Rady Gminy Babice 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących  i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

Lp.   Dział   Nazwa   Zmniejszeni
a   

Zwiększenia 
  

 1 2  3  4  5  

1. 758 Różne rozliczenia  40 668,00 
  Dochody bieżące  40 668,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa - część 
oświatowa subwencji ogólnej 

 40 668,00 

2. 801 Oświata i wychowanie 23 585,20 34 573,00 
  Dochody bieżące 13 748,00 34 573,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

 10 780,00 

  Wpływy z opłata za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

 20 500,00 

  Wpływy z różnych opłat 248,00  

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 2 500,00 

  Wpływy z różnych dochodów  793,00 

  Wpływy z usług 13 500,00  

  Dochody majątkowe 9 837,20  

  Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

9 837,20  

  OGÓŁE
M 

 23 585,20 75 241,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7651



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/175/2016 

Rady Gminy Babice 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych  budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

  

Lp.  Dział  Rozdzia

ł  

Nazwa  Zmniejszenia

  

Zwiększeni

a  

1  2  3  4  5  6  

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00 
  01008 Melioracje wodne  1 000,00 

   Wydatki bieżące  1 000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 1 000,00 

2. 600  Transport i łączność 520 210,00 14 378,47 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 520 210,00  

   w tym:   

   Wydatki majątkowe 520 210,00  

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

520 210,00  

  60016 Drogi publiczne gminne  14 378,47 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  14 378,47 

   1) wydatki jednostek budżetowych  14 378,47 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 14 378,47 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa  5 430,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 5 430,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  5 430,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych   

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 5 430,00 

3. 750  Administracja publiczna 59 100,69  

  75011 Urzędy wojewódzkie 30 708,47  

   w tym:   

   Wydatki bieżące 30 708,47  

   1) wydatki jednostek budżetowych 30 708,47  

   1)1. wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

27 708,47  

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3 000,00  

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

28 392,22  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7651



   w tym:   

   Wydatki bieżące 28 392,22  

   1) wydatki jednostek budżetowych 28 392,22  

   1)1. wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

28 392,22  

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 4 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne  4 500,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  4 500,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  4 500,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 4 500,00 

5. 757  Obsługa długu publicznego 90 000,00  

  75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

90 000,00  

   w tym:   

   Wydatki bieżące 90 000,00  

   4. wydatki na obsługę długu 90 000,00  

6. 801  Oświata i wychowanie 160 000,00 69 293,00 
  80101 Szkoły podstawowe  26 513,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  26 513,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  26 513,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 26 513,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 2 680,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  2 680,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  2 680,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 2 680,00 

  80104 Przedszkola 160 000,00 39 100,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  29 100,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  19 100,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 19 100,00 

   2. dotacje na zadania bieżące  10 000,00 

   Wydatki majątkowe 160 000,00 10 000,00 

   - budowa przedszkola w Babicach 160 000,00  

   - wykonanie w PS Zagórze podjazdu dla 

niepełnosprawnych 

 10 000,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 000,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  1 000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7651



   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 1 000,00 

7. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

110 000,00 3 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami 80 000,00  

   w tym:   

   Wydatki bieżące 80 000,00  

   1) wydatki jednostek budżetowych 80 000,00  

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

80 000,00  

  90095 Pozostała działalność 30 000,00 3 000,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  3 000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  3 000,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 3 000,00 

   Wydatki majątkowe 30 000,00  

   - dokumentacja rewitalizacji Babic 30 000,00  

8. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 7 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 7 000,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  7 000,00 

   2. dotacja na zadania bieżące  7 000,00 

 OGÓŁEM  939 310,69 104 601,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7651



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/175/2016 

Rady Gminy Babice 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w 2016 r. z budżetu Gminy Babice 
 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań inwestycyjnych zlecanych innym jednostkom sektora finansów 

publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego  na dofinansowanie dróg powiatowych 

600 60014 125 487,49 

2. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego na zakup samochodu służbowego na 

potrzeby Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

754 75421 6 000,00 

3. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego - dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 

na ubrania ochronne dla strażaków 

754 75412 3 000,00 

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań bieżących zlecanych innym jednostkom sektora finansów 

publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

Małopolskiego na konserwację cieku wodnego w 

miejscowości Jankowice 

010 01008 8 000,00 

2. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego na dofinansowanie transportu zbiorowego 

600 60004 85 100,00 

3. Dotacja celowa dla ZKKM na dofinansowanie transportu 

zbiorowego 

600 60004 41 000,00 

4. Dotacja celowa na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących dla Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 

zarządzania kryzysowego 

754 75421 22 600,00 

5. Dotacja celowa  na pokrycie kosztów dzieci 

uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w 

innych gminach 

801 80104 80 000,00 

6. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy 

Jaworzno na dofinansowanie utrzymania gotowości 

Ośrodka Profilaktyki i Izby Wytrzeźwień 

851 85158 2 000,00 

Dotacje podmiotowe udzielane dla gminnych instytucji kultury 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu 

921 92109 437 000,00 

2. Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 921 92116 308 000,00 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na zadania bieżące 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Zadania w zakresie ochrony przed powodzią 010 01008 10 000,00 

2. Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 754 75412 37 769,25 

3. Zadania w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

851 85154 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7651



4. Zadania w zakresie prowadzenia placówki opiekuńczo-

wychowawczej 

852 85201 50 000,00 

5. Zadania w zakresie konserwacji zabytków 921 92120 10 000,00 

6. Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 181 000,00 

Dotacje celowe na zadania majątkowe 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 754 75412 8 295,00 

Razem dotacje : 1 439 251,74 

w tym: 

Bieżące zadania : 1 296 469,25 

Inwestycyjne zadania:  142 782,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7651



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/175/2016 
Rady Gminy Babice 
z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

L.p. Paragraf Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym- 

pożyczka z WFOŚiGW 

6 155,02  

2. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

880 210,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7651



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/175/2016 

Rady Gminy Babice 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM 29 523 073,45 

2. WYDATKI OGÓŁEM 30 237 387,28 

3. DEFICYT (1-2) 714 313,83 
4. PRZYCHODY BUDŻETU: 2 373 706,83 
 - KREDYT 1 660 790,00 

 -POŻYCZKA Z WFOŚiGW 215 369,98 
 -WOLNE ŚRODKI 497 546,85 

5. ROZCHODY BUDŻETU: 1 659 393,00 
 -SPŁATA ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW 1 654 393,00 
 -SPŁATA ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7651


		2016-12-14T15:14:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




